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Tomoa cTunenaianeHOT KOMicii hakyasTeTy

IIpi3Buie, iM's1, HO 6GaTHKOBI

KoGeup Inna Bacwiisaa

Kapayman Ceitnana OnekcanapiBHa
Onua [lap'st BsiuecnaBiBHa

IOpko Onena OnekciiBHa
Apxwunkina Banepis Muxaiinisaa
Cnasinceka [lapis OnexcannpiBHa

Kynuk AnHa BiraniiBHa

Petitunr

CTYJICHTIB JIJIS IPU3HAYCHHS aKaJeMIYHUX CTUIICHIIN

CepenHiii 6an
(CKJIaJHUK)

YCHINIHOCTI

89,90
88,80
88,00
82,90
79,00
74,90
72,10
( )

ban

JlonarkoBuit

1,00
1,80
1,20
0,70
0,70
0,40
0,30

109

PeiitunroBuit

90,90
90,60
89,20
83,60
79,70
75,30
72,40



